
**DODATEK Č. 3
KE SMLouvĚ O DíLO**

**„Stavební úpravy objektů v souvislosti se slučováním naší školy se SOŠ a SOU
Kralupy nad Vltavou, 1. část – stavební úpravy v objektu Školní“**

Číslo Objednatele 16/68383495/2023/3/2023

Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele 16/68383495/2023 uzavřené dne 15. 3. 2023 je uzavřen mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664

Zastoupený: Ing. Marcelou Hrejsovou, ředitelkou školy

IČO: 68383495

DIČ: CZ68383495

Se sídlem: Školní 664, 277 11 Neratovice

Bankovní spojení: KB, a.s. Neratovice

Číslo účtu: 

(dále také „Objednatel“)

a

Miramid s.r.o.

sídlo: Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5

zastoupená: Matúšem Feckem, jednatelem

bank. spojení: 

číslo účtu: 

IČO: 24194506

DIČ: CZ24194506

zápis: v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187496

kontaktní osoba: 

(dále jen „Dodavatel“)

Objednatel a Dodavatel společně jen „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“

Článek I. Předmět Dodatku

1. V rámci realizace akce „Stavební úpravy objektů v souvislosti se slučováním naší školy se SOŠ a SOU Kralupy nad Vltavou, 1. část – stavební úpravy v objektu Školní“ a mezi smluvními stranami uzavřené Smlouvy o dílo č. Objednatele 16/68383495/2023 (dále jen „**Smlouva**“) které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů (chybějící měření osvětlení a dozvuku, rozbor vody, nouzové osvětlení schodiště, hasící přístroje, rekonstrukce toalet, zpracování akustické studie), v důsledku čehož i navýšením ceny a prodloužením doby zhotovení díla. Detailní popisy změn jsou součástí Změnových listů č. 6 – 10, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele 16/68383495/2023. Proto smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek**“).

Dle původního záměru měl Dodatek č. 3 obsahovat také práce spojené s akustickými opatřeními. Po zpracování studie bylo zjištěno, že vzhledem finanční náročnosti musí být akustická opatření soutěžena samostatně – nelze dodržet limity dle § 222 zákona o veřejných zakázkách.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

- 2.1 Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 6 – 10, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. I. odst. 1.5. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„Dodavatel se zavazuje k provedení díla – stavby „Stavební úpravy objektů v souvislosti se slučováním naší školy se SOŠ a SOU Kralupy nad Vltavou, 1. část – stavební úpravy v objektu Školní“ podle projektové dokumentace vč. výkazu výměr, kterou vypracovala Ing. Jolana Váňová, se sídlem: Přístavní 3503, Mělník, 276 01, ČKAIT 0007809 v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy ve znění změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10 a byl součástí nabídky Dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr Dodavatele předmětu díla. Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.

Místem plnění předmětu této smlouvy je Školní 664, 277 11 Neratovice, v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací.“

- 2.2 Vzhledem k navýšení objemů prací dle změnových listů č. 6 – č. 10 se prodlužuje doba zhotovení díla o dva (2) kalendářní měsíce. Celková doba zhotovení tak bude činit šest (6) kalendářních měsíců. Původní znění čl. II. odst. 2.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„Dodavatel je povinen dodat (tj. dokončit a předat) dílo specifikované v článku I. odst. 1.4. a 1.7. smlouvy v termínu do šesti (6) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání staveniště a v souladu s Přílohou č. 1 – Finanční a časový harmonogram stavby (dále jen „HMG“.

- 2.3 Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve změnových listech č. 6 – 10 (které tvoří přílohu tohoto Dodatku), se mění cena díla. Celková hodnota finanční změny smlouvy o dílo ve znění Dodatku č.1 oproti původní ceně za dílo dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ činí 715 545,44 Kč bez DPH, což je 22,75 %.. Změna ceny je v

souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek. Původní znění čl. III. odst. 3.1. Smlouvy ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

„Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny Dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 3 860 429,41 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy.

K této ceně za dílo bude Dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 810 690,18 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 4 671 119,59 Kč.

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy ve znění změnových listů č. 1, 2, 3, 4 a 5, které tvoří přílohu č. 1 k Dodatku č. 1 a ve znění změnových listů č. 6, 7, 8, 9 a 10, které tvoří přílohu č. 1 k Dodatku č. 3. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči Dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.“

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek.

Původní cena za dílo dle smlouvy o dílo činila 3 144 883,97 Kč bez DPH, tedy 3 805 309,60 Kč s DPH.

Dodatkem č. 1 je cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 501 859,24 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 činí 3 646 743,21 bez DPH, tedy 4 412 559,28 Kč s DPH.

Dodatek č. 2 nemá vliv na cenu díla.

Dodatkem č. 3 je cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 213 686,20 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 3 činí 3 860 429,41 bez DPH, tedy 4 671 119,59 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 21 %	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	3 144 883,97 Kč	660 425,63 Kč	3 805 309,60 Kč
Dodatek č. 1	501 859,24 Kč		
Dodatek č. 2	Nemá vliv na cenu díla		
Dodatek č. 3	213 686,20 Kč		
Celková nová cena díla	3 860 429,41 Kč	810 690,18 Kč	4 671 119,59 Kč

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál.
4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Usnesením Rady Středočeského kraje č. 048-36/2023/RK ze dne 12.10.2023.

V Praze

Dodavatel
Miramid, s.r.o.

Elektronicky podepsáno
BcAA Matuš Fecko
Miramid s.r.o.
14:49 18.10.2023

.....
Matuš Fecko, jednatel

V Neratovicích

Objednatel
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 664blastní muzeum Praha – východ, příspěvková organizace

Ing.
Marcela Hrejsová
Digitálně podepsal
Ing. Marcela Hrejsová
Datum: 2023.10.18
16:07:20 +02'00'

.....
Ing. Marcela Hrejsová, ředitelka

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z2306_uprava
Stavba: Stavební úpravy SOŠ a SOU Neratovice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 68383495
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, DIČ:

Zhotovitel: IČ: 24194506
Miramid s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			213 686,20
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 213 686,20	Výše daně 44 874,10
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			258 560,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Elektronicky podepsáno
BcAA Matúš Fecko
Miramid s.r.o.
14:53 18.10.2023

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z2306_uprava

Stavba: Stavební úpravy SOŠ a SOU Neratovice

Místo: Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,

Projektant:

Zhotovitel: Miramid s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		213 686,20	258 560,30
Z2306_6	Meření osvětlení a rozbor vody	26 700,00	32 307,00
Z2306_7	Nouzové osvětlení Schodiště	47 134,80	57 033,11
Z2306_8	Hasicí přístroje	19 073,00	23 078,33
Z2306_9	toalety	59 978,40	72 573,86
Z2306_10	akustika	60 800,00	73 568,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy SOŠ a SOU Neratovice

Objekt:

Z2306_6 - Měření osvětlení a rozbor vody

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,

Zhotovitel:

Miramid s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 7. 2023

IČ:

68383495

DIČ:

IČ:

24194506

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

26 700,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 700,00	21,00%	5 607,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 307,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy SOŠ a SOU Neratovice

Objekt:

Z2306_6 - Měření osvětlení a rozbor vody

Místo:

Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,

Projektant:

Zhotovitel:

Miramid s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

26 700,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

19 200,00

VRN4 - Inženýrská činnost

7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy SOŠ a SOU Neratovice

Objekt:

Z2306_6 - Měření osvětlení a rozbor vody

Místo:

Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,

Projektant:

Zhotovitel:

Miramid s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 700,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

26 700,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

19 200,00

1	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	kpl	1,000	19 200,00	19 200,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Měření (monitoring) úrovně osvětlení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011464000

P Poznámka k položce:

Certifikované měření umělého provozního a nouzového osvětlení

D VRN4 Inženýrská činnost

7 500,00

2	K	043203003	Rozbory celkem	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	----------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Rozbory celkem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043203003

P Poznámka k položce:

Rozbor pitné vody

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy SOŠ a SOU Neratovice

Objekt:

Z2306_7 - Nouzové osvětlení Schodiště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,

Zhotovitel:

Miramid s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 7. 2023

IČ:

68383495

DIČ:

IČ:

24194506

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

47 134,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 134,80	21,00%	9 898,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

57 033,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy SOŠ a SOU Neratovice

Objekt:

Z2306_7 - Nouzové osvětlení Schodiště

Místo:

Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,

Projektant:

Zhotovitel:

Miramid s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	47 134,80
M - Práce a dodávky M	37 500,00
21-M - Elektromontáže	37 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 634,80
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 634,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy SOŠ a SOU Neratovice

Objekt:

Z2306_7 - Nouzové osvětlení Schodiště

Místo:

Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,

Projektant:

Zhotovitel:

Miramid s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 134,80

D M Práce a dodávky M 37 500,00

D 21-M Elektromontáže 37 500,00

2	K	210100R01	Dodávka a montáž nouzového světla na ocel. schodiště, vč. kabeláže, ostatních přidružených prací a dopravy	soubor	4,000	9 375,00	37 500,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	-----------	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 634,80

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 634,80

3	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	soubor	1,000	9 634,80	9 634,80	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	----------------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Dokumentace stavby bez rozlišení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013203000

Poznámka k položce:

Provedení návrhu řešení a zakresu nouzového osvětlení

Provedení funkční zkoušky nouzového osvětlení

Vypracování předávacích dokladů k nouzovému osvětlení

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy SOŠ a SOU Neratovice

Objekt:

Z2306_8 - Hasící přístroje

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,

Zhotovitel:

Miramid s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 7. 2023

IČ:

68383495

DIČ:

IČ:

24194506

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

19 073,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 073,00	21,00%	4 005,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 078,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy SOŠ a SOU Neratovice

Objekt:

Z2306_8 - Hasící přístroje

Místo:

Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,

Projektant:

Zhotovitel:

Miramid s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

19 073,00

HSV - Práce a dodávky HSV

14 573,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 573,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy SOŠ a SOU Neratovice

Objekt:

Z2306_8 - Hasící přístroje

Místo:

Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,

Projektant:

Zhotovitel:

Miramid s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 073,00

D HSV Práce a dodávky HSV 14 573,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 573,00

1	K	953943R01	Instalace hasicích přístrojů + výchozí revize + spotřební materiál	kus	4,000	1 100,00	4 400,00	
2	M	449322R1	Hasicí přístroj práškový s hasicí schopností 34A	kus	3,000	2 169,00	6 507,00	
3	M	449322R2	Hasicí přístroj sněhový CO2 s hasicí schopností 89B	kus	1,000	3 666,00	3 666,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 500,00

4	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	----------------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Dokumentace stavby bez rozlišení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013203000

Poznámka k položce:

P Vypracování předávacích dokladů k hasicím přístrojům + Doklad o kontrole výchozí

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy SOŠ a SOU Neratovice

Objekt:

Z2306_9 - toalety

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 7. 2023

Zadavatel:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,

IČ:

68383495

DIČ:

Zhotovitel:

Miramid s.r.o.

IČ:

24194506

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 978,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 978,40	21,00%	12 595,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 573,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy SOŠ a SOU Neratovice

Objekt: **Z2306_9 - toalety**

Místo:
Zadavatel: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,
Zhotovitel: Miramid s.r.o.

Datum: 27. 7. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	59 978,40
HSV - Práce a dodávky HSV	59 978,40
<hr/> 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	<hr/> 59 978,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy SOŠ a SOU Neratovice

Objekt:

Z2306_9 - toalety

Místo:

Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,

Projektant:

Zhotovitel:

Miramid s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 978,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

59 978,40

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

59 978,40

1	K	725116R01	Opravy zařízení záchodů výměna WC keramických kombi s hlubokým splachováním odpad svyslý. D+M včetně posunu napojovacích ventilů WC a podružného materiálu, přesunu hmot a dopravy	kus	4,000	7 395,00	29 580,00	
3	M	55167340	sedátko záchodové plastové bílé delší způsob upevnění spodní	kus	4,000	567,60	2 270,40	CS ÚRS 2023 01
PP			sedátko záchodové plastové bílé delší způsob upevnění spodní					
4	M	64231041	klozet keramický samostatně stojící hluboké splachování vario bílý 360x540x400mm	kus	4,000	7 032,00	28 128,00	CS ÚRS 2023 01
PP			klozet keramický samostatně stojící hluboké splachování vario bílý 360x540x400mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy SOŠ a SOU Neratovice

Objekt:

Z2306_10 - akustika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,

Zhotovitel:

Miramid s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 7. 2023

IČ:

68383495

DIČ:

IČ:

24194506

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

60 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 800,00	21,00%	12 768,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

73 568,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy SOŠ a SOU Neratovice

Objekt:

Z2306_10 - akustika

Místo:

Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,

Projektant:

Zhotovitel:

Miramid s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

60 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

60 800,00

VRN4 - Inženýrská činnost

60 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy SOŠ a SOU Neratovice

Objekt:

Z2306_10 - akustika

Místo:

Datum: 27. 7. 2023

Zadavatel:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,

Projektant:

Zhotovitel:

Miramid s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

60 800,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

60 800,00

D VRN4

Inženýrská činnost

60 800,00

1	K	043103R1	Měření doby dozvuku prvotní	ks	2,000	10 800,00	21 600,00	
2	K	043103R3	Akustická studie	ks	1,000	39 200,00	39 200,00	